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Karnawał to czas szalonych zabaw, potańcówek i wszelkiego typu przyjęć. Niemal 
nieprzerwanie od końca XIX wieku do późnych lat 80-tych XX stulecia w Dworze 

http://infosenior.rops.torun.pl/aktualnosc/bal-na-sto-par-w-starym-stylu
http://infosenior.rops.torun.pl/aktualnosc/bal-na-sto-par-w-starym-stylu
http://infosenior.rops.torun.pl/sites/default/files/obrazek/2019-04/logo_149.png


Artusa odbywały się niezwykłe imprezy taneczne. W tym roku ta tradycja ma zostać 
wskrzeszona.

Dwór Artusa organizuje bowiem wspaniały bal w starym stylu. Będzie to 
kilkugodzinna impreza taneczna skierowana przede wszystkim do seniorów, 
podczas której zabrzmią nieśmiertelne utwory lat 30-tych, 40-tych, 50-tych, 60-tych 
i 70-tych. Wydarzenie będzie nie tylko okazją do tańca w zabytkowych wnętrzach i 
na wygodnym parkiecie Sali Wielkiej Dworu Artusa, ale również możliwością 
spędzenia czasu przy rozmowach i w doborowym towarzystwie.

Bal klimatem ma nawiązywać do ekskluzywnych imprez, w jakich brały udział w XX 
wieku wysoko postawione osoby w całej Europie. Czerwony dywan, szatnia, 
wypożyczalnia masek i akcesoriów karnawałowych, a także napoje i drobne 
przekąski z pewnością ułatwią wejście w dobry nastrój. Na wszystkich chętnych 
czekać będzie pięknie wystrojona Sala Wielka wypełniona dźwiękami muzyki, która 
nawet największego malkontenta zaprosi na parkiet. Spodziewać się możemy 
piosenek Ireny Jarockiej, Zbigniewa Wodeckiego, Anny Jantar, Ireny Santor, Anny 
German, Jerzego Połomskiego, Marii Koterbskiej, ale też utwory twórców 
przedwojennych w rodzaju Eugeniusza Bodo, Mieczysława Fogga i Hanki 
Ordonówny. A wszystko wybrane ze smakiem i wyczuciem przez Juliusza Packa, 
toruńskiego DJ-a, który wielokrotnie z powodzeniem prowadził podobne potańcówki.

Ważne informacje:

Potańcówka potrwa do godz. 22:30
Obowiązują stroje wieczorowe
W cenie biletu Organizator zapewnia do wyboru: filiżankę kawy lub herbaty, 
szklankę wody, colę lub lampkę wina
Będzie możliwość zakupu napojów i przekąsek w barze na Sali Lustrzanej, a w 
Restauracji Artus (parter) uczestnicy zabawy będą mogli zamówić ciepłe 
potrawy ze specjalnymi zniżkami
W Sali Małej i Malinowej przewidziano strefę relaksu, gdzie można będzie 
odpocząć, a także w spokojnej atmosferze porozmawiać
Przy szatni na 1. piętrze będzie funkcjonowała wypożyczalnia akcesoriów i 
gadżetów karnawałowych, które pozwolą dopełnić strój. Obok w Galerii 
zostanie urządzona przebieralnia.

Bilety na to wydarzenie, w cenie 25 zł, można kupić na stronie internetowej Dworu 
Artusa
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